بالا- روبروی مجتمع پارک- امور قراردادها و تلفن )داخلی 2466( 031-38132
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام : 33999818 و 33191893

ول
ت ا

نوب

شرکت گاز استان اصفهان

5روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 4 مرداد 1400 15 ذی الحجه 1442 26 جولای 2021صنعت و تجارت

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4687 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر از سلطان شکر و سکه به سلطان سیمان رسیدیم!؟

دور چهارم گفت و گوهای راهبردی میان آمریکا و عراق در حالی قرار است روز دوشنبه
به وقت محلی با حضور »مصطفی الکاظمی« نخست وزیر عراق در کاخ سفید آغاز شود
که روز جمعه در سطح وزرا کلید خورده است.به گزارش ایرنا، هیات مذاکره کننده عراقی
به ریاســت »فواد حســین« وزیر خارجه عراق که با هدف آماده سازی گفت و گوهای
راهبردی میان آمریکا و عراق، در واشــنگتن به ســر می برد، از روز جمعه ۲۳ جولای
۲۰۲۱ ) اول مرداد ۱۴۰۰( این گفت وگوها را آغاز کرده تا نخست وزیر عراق که بعنوان
دومیــن رهبر جهان عرب ۲۶ جولای )۴ مرداد( میهمان »جو بایدن« رئیس جمهوری
آمریکا در کاخ ســفید است، این مذاکرات را هدایت و نهایی کند.روزنامه »وال استریت
ژورنال« روز پنجشــنبه همزمان با حضور هیات عراقی در واشــنگتن از توافق آمریکا و
عراق برای

برعهده دارد.این جنبش حملات آمریکا را به پایگاه هایی در قندهار و هلمند نقض
توافق دانسته و گفته بود که به آن پاسخ می دهد.جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا
نیز به اشرف غنی گفته بود که واشنگتن به حمایت از دولت افغانستان ادامه می دهد.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

دوشنبه 4 مرداد 1400 15 ذی الحجه 1442 26 جولای 2021

8 صفحه سال هفد هم شماره 4687

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: هنر سرزمین سبز